РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОВАНЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 31.07. 2018                                                                                      №30/96
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Хованщинского сельского поселения за 1  полугодие 2018 года.

Совет депутатов Хованщинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хованщинского сельского поселения  за 1 полугодие  2018 г. (прилагается )

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене.

Глава Хованщинского

сельского  поселения:                                                   Н.И.Романова

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	31 июля 2018 г.

	Дата
	01.07.2018

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКПО
	04034292

	главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

	Глава по БК
	928

	Наименование бюджета

	Бюджет Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКТМО
	89243880000

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2 509 400,00
	1 263 960,86
	-
	-
	1 263 960,86
	×

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц

	928
	1010201001
	1000
	110
	12 000,00
	20 330,99
	-
	-
	20 330,99
	-

	Налог на доходы физических лиц

	928
	1010201001
	2100
	110
	2 000,00
	8,13
	-
	-
	8,13
	1 991,87

	Налог на доходы физических лиц

	928
	1010201001
	3000
	110
	2 000,00
	116,23
	-
	-
	116,23
	1 883,77

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации налоги на имущество

	928
	1010203001
	2100
	110
	2 000,00
	0,87
	-
	-
	0,87
	1 999,13

	Налог на имущество физических лиц

	928
	1060103010
	1000
	110
	6 150,00
	584,61
	-
	-
	584,61
	5 565,39

	Налог на доходы физических лиц Налог на имущество физических лиц

	928
	1060103010
	2100
	110
	6 150,00
	162,20
	-
	-
	162,20
	5 987,80

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	928
	1060603310
	2100
	110
	113 025,00
	4 969,39
	-
	-
	4 969,39
	108 055,61

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	928
	1060603310
	1000
	110
	113 025,00
	162 862,00
	-
	-
	162 862,00
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	928
	1060604310
	1000
	110
	113 025,00
	6 292,71
	-
	-
	6 292,71
	106 732,29

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	928
	1060604310
	2100
	110
	113 025,00
	646,75
	-
	-
	646,75
	112 378,25

	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций поступления

	928
	1150205010
	0000
	140
	55 000,00
	55 000,00
	-
	-
	55 000,00
	-

	7601

	928
	2022999910
	7601
	151
	601 300,00
	401 900,00
	-
	-
	401 900,00
	199 400,00

	7715

	928
	2023002410
	7715
	151
	100,00
	100,00
	-
	-
	100,00
	-

	7510

	928
	2021500110
	7510
	151
	854 700,00
	506 100,00
	-
	-
	506 100,00
	348 600,00

	5118

	928
	2023511810
	5118
	151
	62 200,00
	30 286,98
	-
	-
	30 286,98
	31 913,02

	дорожный фонд

	928
	2024001410
	0000
	151
	453 700,00
	74 600,00
	-
	-
	74 600,00
	379 100,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	2 805 499,13
	2 805 499,13
	1 285 181,68
	-
	-
	1 285 181,68
	1 520 317,45
	1 520 317,45

	в том числе:

	Заработная плата

	928
	0102
	65100
	41150
	121
	127 200,00
	127 200,00
	95 174,04
	-
	-
	95 174,04
	32 025,96
	32 025,96

	Отчисления

	928
	0102
	65100
	41150
	129
	28 400,00
	28 400,00
	23 496,81
	-
	-
	23 496,81
	4 903,19
	4 903,19

	Заработная плата

	928
	0102
	65100
	76010
	121
	100 000,00
	100 000,00
	76 348,20
	-
	-
	76 348,20
	23 651,80
	23 651,80

	Отчисления

	928
	0102
	65100
	76010
	129
	65 200,00
	65 200,00
	29 786,85
	-
	-
	29 786,85
	35 413,15
	35 413,15

	Заработная плата

	928
	0104
	65200
	41110
	121
	405 700,00
	405 700,00
	337 074,74
	-
	-
	337 074,74
	68 625,26
	68 625,26

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	928
	0104
	65200
	41110
	122
	2 001,60
	2 001,60
	-
	-
	-
	-
	2 001,60
	2 001,60

	Отчисления

	928
	0104
	65200
	41110
	129
	104 300,00
	104 300,00
	52 371,33
	-
	-
	52 371,33
	51 928,67
	51 928,67

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0104
	65200
	41120
	244
	319 935,77
	319 935,77
	218 147,83
	-
	-
	218 147,83
	101 787,94
	101 787,94

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	928
	0104
	65200
	41120
	851
	200 000,00
	200 000,00
	10 155,00
	-
	-
	10 155,00
	189 845,00
	189 845,00

	Прочие перечисления

	928
	0104
	65200
	41120
	853
	92 200,00
	92 200,00
	9 777,49
	-
	-
	9 777,49
	82 422,51
	82 422,51

	Заработная плата

	928
	0104
	65200
	76010
	121
	110 000,00
	110 000,00
	101 063,68
	-
	-
	101 063,68
	8 936,32
	8 936,32

	Отчисления

	928
	0104
	65200
	76010
	129
	75 200,00
	75 200,00
	65 881,16
	-
	-
	65 881,16
	9 318,84
	9 318,84

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0104
	65200
	77150
	244
	100,00
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00
	100,00

	Резервные средства

	928
	0111
	89100
	41180
	870
	23 800,00
	23 800,00
	-
	-
	-
	-
	23 800,00
	23 800,00

	Заработная плата

	928
	0203
	89100
	51180
	121
	45 547,00
	45 547,00
	24 116,00
	-
	-
	24 116,00
	21 431,00
	21 431,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	928
	0203
	89100
	51180
	122
	100,00
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00
	100,00

	Отчисления

	928
	0203
	89100
	51180
	129
	13 755,19
	13 755,19
	6 170,99
	-
	-
	6 170,99
	7 584,20
	7 584,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0203
	89100
	51180
	244
	2 797,81
	2 797,81
	-
	-
	-
	-
	2 797,81
	2 797,81

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0409
	89100
	44102
	244
	564 901,76
	564 901,76
	44 100,00
	-
	-
	44 100,00
	520 801,76
	520 801,76

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0412
	89100
	44107
	244
	19 800,00
	19 800,00
	-
	-
	-
	-
	19 800,00
	19 800,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0502
	89100
	44101
	244
	16 600,00
	16 600,00
	-
	-
	-
	-
	16 600,00
	16 600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0503
	89100
	43040
	244
	130 600,00
	130 600,00
	35 000,00
	-
	-
	35 000,00
	95 600,00
	95 600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	928
	0503
	89100
	44106
	244
	33 200,00
	33 200,00
	7 000,00
	-
	-
	7 000,00
	26 200,00
	26 200,00

	Иные межбюджетные трансферты

	928
	0801
	89100
	76010
	540
	209 940,00
	209 940,00
	87 700,00
	-
	-
	87 700,00
	122 240,00
	122 240,00

	Иные межбюджетные трансферты

	928
	0801
	89100
	61140
	540
	53 160,00
	53 160,00
	43 850,00
	-
	-
	43 850,00
	9 310,00
	9 310,00

	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	928
	1001
	89100
	76010
	312
	40 960,00
	40 960,00
	15 394,74
	-
	-
	15 394,74
	25 565,26
	25 565,26

	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	928
	1001
	89100
	03010
	312
	20 000,00
	20 000,00
	2 517,13
	-
	-
	2 517,13
	17 482,87
	17 482,87

	Обслуживание муниципального долга

	928
	1301
	89100
	41240
	730
	100,00
	100,00
	55,69
	-
	-
	55,69
	44,31
	44,31

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-21 220,82
	-
	-
	-21 220,82
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	21 220,81
	-
	-
	21 220,81
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	21 220,81
	-
	-
	21 220,81
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	21 220,81
	-
	×
	21 220,81
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 263 960,87
	-
	×
	-1 263 960,87
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 285 181,68
	-
	×
	1 285 181,68
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	Н.И. Романова

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Л.Ю. Дерина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	31июля 2018 г.